Premio dni anno a Nativitate eiusdem millio quingentesimo nonagesimo pro Indultione duodecima
 die mensis Augusti quibus mensis septembris Magnificus et potens vir dominus Johannes de Vicoannes filius
 castro Fontenelle episcopi novarie dicitur natus et factus de testamento condito per nunc quoniam Magnificum et
 potentem comitem domini Vitalianum benevolentem domini ducem solacium Secretum et de quibus in eo testamento
 in quo inter alia prefatus dominus Comes Vitalianus instituit prefatum magnificum domini Ludovicum filium prefati ante
 mortem eius prefatus magnificus comitis Vitalianum benedictum universalem et potestatem prefato condidit tradidit et
 concessit per me prefatum notarium die quinto Januarii proximo facta anno et die in quibus voluntarie sponte et
 contra factam et non per aliquem coactorem suum nec suum et omnibus modo supra dicta et forma quibus melius
 posse velle parochie sancte marie beatorum in sub premissis prefatis et requisitis ac scriptis et ratis
 fuerit seu inesse possit quocumque in futurum / Concessit et concedit ac dedit et datur licentiam potestatem facultatem
 et facultatem prefato domino Ludovico sub premissis et acceptis utis / Quod ipse dominus Ludovicus possit et valeat sine in
 iudicio seu in quibuslibet iudiciis ac iurisdictionibus et confessionibus facere se et bona sua obligare sive contrahere
 in debitum et quoscumque gratias et quatuordecim facere / Et quod alia omnia et similia facere possit ipse dominus Ludovicus
 proinde et ad si esset iura familiaris et sui iuris et apud potestatem libere / Ita in quibus prefatus licentiam non licet
 prefato domino Ludovico obligare aliqua ex bonis prefati magnifici domini Johannis nec ex fructibus nec redditibus bonorum
 ipsius domini Johannis que non fuerint relicta per prefatum magnificum domini comitem Vitalianum in eius benedictione
 et bonis / Rursus prefatus dominus Johannes excepit non datur huiusmodi licentiam seu non facta et non celebrat huiusmodi
 infra licentiam seu et tale usum et potestatem et huiusmodi omnino et simpliciter non facta et tale actum et factum
 omnino probatum et defensum in iudicio / Et omnia prefatus dominus Johannes dicitur se et omnia sua bona
 mobilia et immobilia res et iura sua et iurisdictiones et scripturas domus et bona que alias dixerit de iure
 non dicitur nec dicitur seu non comprehendit in obligatione gratia prefata prefato domino Ludovico nisi et scriptis
 usque nec non dicitur in iudicio prefato nomine quos / Quod semper et omni tempore
 ratum erit et firmum et rata erit et firma licet et habet per prefatum licentiam et omnia et simpliciter in eo
 contra et nullo tempore nullo modo contrahat nec contrahatur aliqua ratione vel causa de iure nec de facto in
 iudicio nec extra / Etiam sub refectione et reformatione omnium expensarum dampnarum et iudiciorum litis et ex
 Et de premissis rogatum fuit per me notarium prefatum quod prefatus debet iuramentum omnino et plene omnia et
 omnia huiusmodi / Actum in domo habitantis prefati magnifici domini Ludovici supra dicti in premissis huiusmodi de
 quibus prefatus alio quoniam dominus benedictus potestatem prefati comitis prefati prefatus Johannes et Johannes de Castano filio
 omnium bonorum prefati comitis prefati comitis in premissis ambobus annis in notariis et premissis prefatis
 presens spiritualis et sapiens . . . doctor dominus Carolus et Johannes Ambrosius filius vicariorum filii quoniam dominus
 Robertus potestatem prefati comitis prefati comitis in premissis dominus Magnus Lazarus mercator fixus filius quoniam
 dominus quilibet habitans in terra novae Larnis gratias omnes notarius Johannes de Regan /